
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE 6 ASSETTO E GESTIONE DEL TERRITORIO -

FORESTAZIONE
Forestazione

DETERMINAZIONE N. 1426 DEL 11/07/2024

OGGETTO: Presa d'atto pensionamento del lavoratore MATRICOLA 6013 categoria forestale
operaio a tempo indeterminato con conseguente collocamento in quiescenza.

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Presidenziale n.19 del 21/02/2023, e successivo n.100 del 04.07.2023 con cui venivano

attribuite all’arch.Giancarlo Corsano le funzioni dirigenziali e le responsabilità gestionali relative al Settore

Assetto e Gestione del Territorio-Forestazione;

VISTA la nota dell’Ente, prot. n. 0002857 del 02/02/2024, riguardante la comunicazione di risoluzione del
rapporto di lavoro, per raggiunti limiti di età e del previsto pensionamento decorrente dal compimento del
67°anno di età, del dipendente categoria forestale matr. 6013 – Operaio a tempo indeterminato - a far data
dal 1° AGOSTO 2024, in esecuzione di quanto sopra indicato;

VISTO il trattamento economico, del dipendente matr. 6013 – Operaio agricolo, in applicazione del C.C.N.L
per Addetti ai lavori di sistemazione idraulico-forestale e idraulico-agraria 2021/2024 che risulta essere
quello appresso indicato:

Elemento Retributivo Importo

PAGA BASE MENSILE x 26 gg. € 1.542,22
CONTR. INT. REG. MENSILE x 26 gg. € 221,36

RITENUTO, per quanto sopra riportato, dover risolvere il rapporto di lavoro del dipendente Forestale matr.
6013 – Operaio spec. a tempo indeterminato, dal 1°AGOSTO 2024;

DATO ATTO della regolarità tecnica del provvedimento, ai sensi del D.L. n° 174/2012, convertito nella
Legge n° 213/2012;

DETERMINA

DI STABILIRE che la premessa è parte integrante del presente dispositivo.

DI PRENDERE ATTO della nota dell’Ente, prot. n. 002857 del 20/02/2024, riguardante la risoluzione del
rapporto di lavoro e comunicazione del previsto pensionamento decorrente dal compimento del 67°anno di
età, del dipendente categoria forestale matr. 6013 – Operaio a tempo indeterminato - a far data dal 1°
AGOSTO 2024, in esecuzione di quanto sopra indicato;

DI RISOLVERE con decorrenza 1° AGOSTO 2024, il rapporto di lavoro del dipendente categoria forestale



2

matr. 6013 – Operaio spec. Agricolo a tempo indeterminato;

DI STABILIRE che alla data della risoluzione del rapporto di lavoro il dipendente matr. 6013 – Operaio
Agricolo a tempo indeterminato, in applicazione del C.C.N.L per Addetti ai lavori di sistemazione idraulico-
forestale e idraulico-agraria 2021/2024, ha il seguente trattamento economico:

Elemento Retributivo Importo

PAGA BASE MENSILE x 26 gg. € 1.542.22
CONTR. INT. REG. MENSILE x 26 gg. € 221,36

DI NOTIFICARE la presente determinazione al dipendente forestale matr. 6013 – Operaio a Spec.
Agricolo a tempo indeterminato.

Il RUP
f.to (Arch. Michele Orsillo)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO EQ
f.to (Arch. Giancarlo Corsano)

IL DIRIGENTE
f.to (Arch. Giancarlo Corsano)



3


